第２学年保護者の皆様

原 台 中 学 校

家庭学習課題等の配付および健康管理等について

 春爛漫の季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。下記のように臨時休業期間中の家庭学習の課題な

どを生徒または保護者の皆様に個別に取りに来ていただく日時を設定いたしました。指定の時間に来校するよう

ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２３日（木）

        ８：３０ ～  ９：００ １組男子

        ９：００ ～  ９：３０ ２組男子

        ９：３０ ～ １０：００ ３組男子

       １０：００ ～ １０：３０ ４組男子

       １０：３０ ～ １１：００ １組女子

       １１：００ ～ １１：３０ ２組女子

       １１：３０ ～ １２：００ ３組女子

       １２：００ ～ １２：３０ ４組女子

２ 持ち物（提出物）

 （１）生徒理解カード  （２）緊急連絡カード  （３）自己紹介カード

 （４）作文       （５）結核検診問診票  （６）保健調査票

 （７）社会 課題    （８）理科 課題    （９）英語 課題

 （９）家庭 課題

（10）春休みのしおり、雑巾を未提出の人は提出すること

３ その他

 （１）当日は各教室で提出物の回収、配布物の配布を行います。

 （２）登校、待機に関しても感染予防に気を配り、適切な距離を保つようにしてください。

（３）当日配布物もあるので、入れられるバッグを持参してください。

令和２年 ４月 ９日

練馬区立三原台中学校

校 長 北 村 比左嘉

【担 当】

練馬区立三原台中学校

第２学年主任 三浦 尊俊

電 話(３９２５)９５６４

ＦＡＸ(５３８７)２２９０